
UCHWAŁA NR 93/XXIV/2025 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2025r., 
poz.1153), art.211,art.212,  art.217 ust.2 pkt.6  i 8, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 poz.1483) oraz art.111 pkt.1  ustawy z dnia 12 marca 2022r.  o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U z 2025 poz.337) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej gminy Iłów na rok 2025 Nr 55/XI/2024 Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia 
2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę     7.605,00 zł,Ustala się dochody budżetu ogółem w kwocie   
51.796.418,74 zł w tym:  dochody bieżące                   42.080.648,74 zł  
 dochody majątkowe         9.715.770,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały zmieniającym załącznik nr.1 do uchwały budżetowej na rok 2025  pod nazwą  „Dochody”. 

§ 2. 1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę        7.605,00 zł,Ustala się wydatki budżetu ogółem 
w wysokości  53.043.218,91 zł  w tym:  wydatki bieżące 39.498.057,67 zł  
 wydatki majątkowe                      13.545.161,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały zmieniającym załącznik nr.2 do uchwały budżetowej na rok 2025 pod nazwą „Wydatki”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Iłów 

 
 

Renata Bartosiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE7C059-5BC1-4041-A14A-104E59B987CD. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie

1 6

855 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Rodzina 3 687 875,80 7 605,00 3 695 480,80

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
960,00 7 605,00 8 565,00

bieżące razem: 42 073 043,74 7 605,00 42 080 648,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

244 734,00 0,00 244 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 715 770,00 0,00 9 715 770,00

Iłów, 31 grudnia 2025r.

Ogółem: 51 788 813,74 7 605,00 51 796 418,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

244 734,00 0,00 244 734,00

Zał. nr 1 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 93/XXIV/2025  z dnia 31 grudnia   2025r. 
zmieniający załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2025   Nr 
55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia  2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE7C059-5BC1-4041-A14A-104E59B987CD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE7C059-5BC1-4041-A14A-104E59B987CD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 148 234,80 3 880 834,80 1 208 985,22 980 135,22 228 850,00 0,00 2 441 113,58 230 736,00 0,00 0,00 267 400,00 267 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 605,00 7 605,00 7 605,00 7 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 155 839,80 3 888 439,80 1 216 590,22 987 740,22 228 850,00 0,00 2 441 113,58 230 736,00 0,00 0,00 267 400,00 267 400,00 0,00 0,00

31 960,00 31 960,00 31 960,00 31 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 605,00 7 605,00 7 605,00 7 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 565,00 39 565,00 39 565,00 39 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 035 613,91 39 490 452,67 33 608 253,91 20 481 179,97 13 127 073,94 760 700,00 4 200 344,76 336 154,00 0,00 585 000,00 13 545 161,24 13 545 161,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 605,00 7 605,00 7 605,00 7 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 043 218,91 39 498 057,67 33 615 858,91 20 488 784,97 13 127 073,94 760 700,00 4 200 344,76 336 154,00 0,00 585 000,00 13 545 161,24 13 545 161,24 0,00 0,00

Iłów, 31 grudnia 2025r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 428 050,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 428 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zał. nr 2 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 93/XXIV/2025 z dnia 31 grudnia 2025r. 
zmieniający załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2025 Nr 
55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia  2024r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE7C059-5BC1-4041-A14A-104E59B987CD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody bieżące budżetu  
 
Zwiększa się  dochody bieżące budżetu o kwotę 7.605,00 
 
Dz.855 
rozdział 85504 
środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację  zadań wynikających z odrębnych ustaw o kwotę 
7.605,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie dofinansowania Wojewody Mazowieckiego, z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia dla asystentów rodziny w ramach rządowego programu 
,,Asystent rodziny w 2025r.”  
 
      
Wydatki bieżące budżetu  
 
Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 7.605,00 
 
Dz.855 
rozdział 85504 
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 7.605,00 
 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Iłów 

  

Renata Bartosiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE7C059-5BC1-4041-A14A-104E59B987CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 93/XXIV/2025 RADY GMINY IŁÓW z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-02T13:57:20+0100
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




